
         

         

DIÁRIO OFICIAL  
MUNICÍPIO DE CARMO DA CACHOEIRA – MG 

SEXTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2018. ANO: V   www.carmodacachoeira.mg.gov.br      EDIÇÃO Nº: 0405       04 Pág(s) 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 Página 1 
 

De acordo com a Lei nº 2.232 de 20 de outubro de 2011 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo 
com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-
Brasil. 

 Certificado Digital: BF28C1BCE9DBEDD78D29930F363B612A7EA8400E  
A Prefeitura do Município de Carmo da Cachoeira garante a 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.carmodacachoeira.mg.gov.br 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CARMO DA CACHOEIRA 
PUBLICA: 

 

 Portaria nº 295 - Concede férias 

 Portaria nº 296 - Concede férias 

 Portaria nº 297 - Concede férias 

 Portaria nº 298 - Concede férias 

 Portaria nº 299 - Concede férias 

 Portaria nº 300 - Concede férias 

 Portaria nº 301 - Concede férias 

 Portaria nº 302 - Concede férias 

 Pregão Presencial nº 27/2018 – Registro de Preço - Locação de Palco, Camarim, Som, Iluminação, Tenda e Banheiros 
Químicos 
 

 
  



         

         

DIÁRIO OFICIAL  
MUNICÍPIO DE CARMO DA CACHOEIRA – MG 

SEXTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2018. ANO: V   www.carmodacachoeira.mg.gov.br      EDIÇÃO Nº: 0405       04 Pág(s) 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 Página 2 
 

De acordo com a Lei nº 2.232 de 20 de outubro de 2011 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo 
com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-
Brasil. 

 Certificado Digital: BF28C1BCE9DBEDD78D29930F363B612A7EA8400E  
A Prefeitura do Município de Carmo da Cachoeira garante a 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.carmodacachoeira.mg.gov.br 

 

Portaria nº 295, de 28 de setembro de 2018. 
                                                                                                                     Concede férias. 

O Prefeito Municipal de Carmo da Cachoeira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
resolve:  
 
Art. 1º Conceder 15 (quinze), dias de férias a servidora Vanessa Bianca de Carvalho, no período de 01/10/2018 a 15/10/2018, referente ao 

período aquisitivo de 2016/2017, conforme requerimento. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 
Carmo da Cachoeira, 28 de setembro de 2018. 

 
GODOFREDO JOSÉ CALDEIRA REIS 

Prefeito Municipal 
 

 
Portaria nº 296, de 28 de setembro de 2018. 

                                                                                                                     Concede férias. 
 

O Prefeito Municipal de Carmo da Cachoeira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
resolve:  
 
Art. 1º Conceder 30 (trinta), dias de férias ao servidor Adauto Santos Fernandes, no período de 01/10/2018 a 30/10/2018, referente ao 

período aquisitivo de 2017/2018, conforme requerimento. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 
Carmo da Cachoeira, 28 de setembro de 2018. 

 
GODOFREDO JOSÉ CALDEIRA REIS 

Prefeito Municipal 
 

 
Portaria nº 297, de 28 de setembro de 2018. 

                                                                                                                     Concede férias. 
 

O Prefeito Municipal de Carmo da Cachoeira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
resolve:  
 
Art. 1º Conceder 30 (trinta), dias de férias ao servidor Marcelo dos Reis Gonçalves, no período de 01/10/2018 a 30/10/2018, referente ao 

período aquisitivo de 2017/2018, conforme requerimento. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 
Carmo da Cachoeira, 28 de setembro de 2018. 

 
GODOFREDO JOSÉ CALDEIRA REIS 

Prefeito Municipal 
 



         

         

DIÁRIO OFICIAL  
MUNICÍPIO DE CARMO DA CACHOEIRA – MG 

SEXTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2018. ANO: V   www.carmodacachoeira.mg.gov.br      EDIÇÃO Nº: 0405       04 Pág(s) 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 Página 3 
 

De acordo com a Lei nº 2.232 de 20 de outubro de 2011 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo 
com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-
Brasil. 

 Certificado Digital: BF28C1BCE9DBEDD78D29930F363B612A7EA8400E  
A Prefeitura do Município de Carmo da Cachoeira garante a 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.carmodacachoeira.mg.gov.br 

 

Portaria nº 298, de 28 de setembro de 2018. 
                                                                                                                     Concede férias. 

 
O Prefeito Municipal de Carmo da Cachoeira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
resolve:  
 
Art. 1º Conceder 30 (trinta), dias de férias ao servidor Antônio Ronaldo de Souza, no período de 01/10/2018 a 30/10/2018, referente ao 

período aquisitivo de 2017/2017, conforme requerimento. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 
Carmo da Cachoeira, 28 de setembro de 2018. 

 
GODOFREDO JOSÉ CALDEIRA REIS 

Prefeito Municipal 
 

 
Portaria nº 299, de 28 de setembro de 2018. 

                                                                                                                     Concede férias. 
 

O Prefeito Municipal de Carmo da Cachoeira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
resolve:  
 
Art. 1º Conceder 05 (cinco), dias de férias ao servidor José Luiz de Almeida Leite, no período de 01/10/2018 a 05/10/2018, referente ao 

período aquisitivo de 2015/2016, conforme requerimento. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 
Carmo da Cachoeira, 28 de setembro de 2018. 

 
GODOFREDO JOSÉ CALDEIRA REIS 

Prefeito Municipal 
 

 
Portaria nº 300, de 28 de setembro de 2018. 

                                                                                                                     Concede férias. 
 

O Prefeito Municipal de Carmo da Cachoeira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
resolve:  
 
Art. 1º Conceder 30 (trinta), dias de férias ao servidor José Luiz de Almeida Leite, no período de 08/10/2018 a 06/11/2018, referente ao 

período aquisitivo de 2016/2017, conforme requerimento. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 
Carmo da Cachoeira, 28 de setembro de 2018. 

 
GODOFREDO JOSÉ CALDEIRA REIS 

Prefeito Municipal 



         

         

DIÁRIO OFICIAL  
MUNICÍPIO DE CARMO DA CACHOEIRA – MG 

SEXTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2018. ANO: V   www.carmodacachoeira.mg.gov.br      EDIÇÃO Nº: 0405       04 Pág(s) 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 Página 4 
 

De acordo com a Lei nº 2.232 de 20 de outubro de 2011 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo 
com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-
Brasil. 

 Certificado Digital: BF28C1BCE9DBEDD78D29930F363B612A7EA8400E  
A Prefeitura do Município de Carmo da Cachoeira garante a 
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.carmodacachoeira.mg.gov.br 

 

 

 
Portaria nº 301, de 28 de setembro de 2018. 

                                                                                                                     Concede férias. 
 

O Prefeito Municipal de Carmo da Cachoeira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
resolve:  
 
Art. 1º Conceder 15 (quinze), dias de férias ao servidor Jonatan do Bomfim Reis, no período de 15/10/2018 a 29/10/2018, referente ao 

período aquisitivo de 2017/2018, conforme requerimento. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 
Carmo da Cachoeira, 28 de setembro de 2018. 

 
GODOFREDO JOSÉ CALDEIRA REIS 

Prefeito Municipal 
 

 
Portaria nº 302, de 28 de setembro de 2018. 

                                                                                                                     Concede férias. 
 

O Prefeito Municipal de Carmo da Cachoeira, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,  
 
resolve:  
 
Art. 1º Conceder 30 (trinta), dias de férias a servidora Lívia Junqueira Reis, no período de 11/10/2018 a 09/11/2018, referente ao período 

aquisitivo de 2017/2018, conforme requerimento. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, Publica-se e Cumpra-se. 

 
Carmo da Cachoeira, 28 de setembro de 2018. 

 
GODOFREDO JOSÉ CALDEIRA REIS 

Prefeito Municipal 
 

 
Pregão Presencial 27/2018. 

 
A Prefeitura Municipal de Carmo da Cachoeira torna-se público o Pregão Presencial nº 27/2018 – Registro de Preço, por item, para 

contratação de empresa especializada em Locação de Palco, Camarim, Som, Iluminação, Tenda e Banheiros Químicos, conforme edital e termo de 
referência.  

A abertura dos envelopes será ás 08 horas e 30 minutos do dia 23/10/2018, na sede da Prefeitura.  
O edital estará disponível a partir do dia 01/10/2018 no www.carmodacachoeira.mg.gov.br.  
Informações: (35) 3225-1211.  

 

 
 


		2018-09-28T16:10:36-0300
	Publicação do Diário Oficial do Município




